Gabinete do Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos

Excelentíssimo Senhor
CLAUDEMIR ZANCO
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 67/2022.

Requer ao Executivo Municipal abertura da rua
que liga a Avenida Tupi com a Avenida da
Inovação, no Bairro Bortot.

O vereador infra-assinado, Dirceu Luiz Boaretto - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal abertura da rua que liga a
Avenida Tupi com a Avenida da Inovação, no Bairro Bortot (fotos em anexo).

A ligação entre as duas Avenidas é de extrema importância visto que
possibilitará a melhoria no tráfego de veículos, desafogando em horários de pico demais
vias, além de permitir acesso mais rápido e prático ao novo Shopping, que será inaugurado
brevemente.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 10 de fevereiro de 2022.

Gabinete do Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos

Gabinete do Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos

Gabinete do Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos

Gabinete do Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos

Gabinete do Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos

Gabinete do Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos

		2022-02-11T12:45:46-0300

		2022-02-14T14:14:06-0300

		2022-02-14T14:14:57-0300

		2022-02-14T16:31:54-0300